
 

 

ZARZĄDZENIE NR 132.2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOBÓTKA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia stawek za wynajem świetlic wiejskich i chat grillowych w Gminie Sobótka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 późn. zm.), art. 4 ust 1 pkt 2 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 712 z późn. zm.) oraz uchwały nr XVI/131/16 Rady Miejskiej 

w Sobótce z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka uprawnień 

w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publiczne  

oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik za wynajem świetlic wiejskich i chat grillowych w Gminie Sobótka, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sołtysom Sołectw w Gminie Sobótka oraz wyznaczonym 

pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz MiG Sobótka: 

M. Jarosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 7770



Załącznik do zarządzenia nr 132.2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

Cennik wynajmu świetlic i chat grillowych w Gminie Sobótka 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłaty za najem świetlic wiejskich i chat grillowych będące w zasobie 

komunalnym mienia Gminy, przeznaczone na wszelkie imprezy w wysokości: 

L.p. 

(kol. 1) 

Miejscowość 

(kol. 2) 

Stawka za wynajem  

za dobę brutto 

dla mieszkańców 

gminy  

nie na cele związane 

z prowadzoną 

działalnością 

gospodarczą, 

komercyjną czy 

zarobkową  

(kol. 3) 

Stawka za wynajem 

za dobę brutto 

 dla pozostałych 

podmiotów 

nie na cele związane 

z prowadzoną 

działalnością 

gospodarczą, 

komercyjną czy 

zarobkową  

(kol. 4) 

Stawka za wynajem za 

dobę brutto na cele 

związane z prowadzeniem 

działalności gospodarczej 

i komercyjnej 

(kol.5) 

1. Będkowice 150,00 300,00 600,00 

2. Garncarsko 100,00 200,00 400,00 

3. Kryształowice 100,00 200,00 400,00 

4. Księginice Małe 100,00 200,00 400,00 

5. Kunów – chata 

grillowa 

60,00 120,00 240,00 

6. Mirosławice 150,00 300,00 600,00 

7. Nasławice 200,00 400,00 800,00 

8. Okulice 60,00 120,00 240,00 

9. Olbrachtowice 150,00 300,00 600,00 

10. Przemiłów - 

chata grillowa 

60,00 120,00 240,00 

11. Przezdrowice 100,00 200,00 400,00 

12. Rogów Sobócki 300,00 400,00 800,00 

13. Siedlakowice 100,00 200,00 400,00 

14. Stary Zamek 100,00 200,00 400,00 

15. Strzegomiany 150,00 300,00 600,00 

16. Sulistrowice 100,00 200,00 400,00 

17. Sulistrowiczki - 

chata grillowa 

60,00 120,00 240,00 

18. Świątniki 200,00 400,00 800,00 

§ 2. 1. Ustala się godzinowe stawki najmu świetlic wiejskich i chat grillowych będące w zasobie 

komunalnym mienia Gminy w wysokości: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7770



Lp. Miejscowości 
Stawka za godzinę wynajmu 

brutto 

1. 
Sulistrowice, Kryształowice, 

Księginice Małe, Garncarsko, Siedlakowice, Stary Zamek 
25,00 zł 

2. 
Rogów Sobócki, Świątniki, Nasławice, Będkowice, 

Olbrachtowice, Strzegomiany, Mirosławice 
30,00 zł 

3. Okulice 20,00 zł 

4. 
Chaty grillowe w Kunowie, Sulistrowiczkach 

i Przemiłowie 
20,00 zł 

5. 
Wszystkie świetlice w przypadku organizacji przyjęcia 

pogrzebowego 
5,00 zł 

§ 3. 1. Celem zabezpieczenia mienia za każdorazowy wynajem obiektów, o których mowa w niniejszym 

paragrafie, pobiera się kaucję zwrotną w wysokości stawki odpowiadającej wysokości opłaty za jeden dzień 

najmu określoną w § 1 w przypadku najmu dobowego. W przypadku najmu godzinowego kaucja wynosi 100 zł 

brutto. 

2. Zwrot kaucji następuje po prawidłowym rozliczeniu najmu, potwierdzonym przez opiekuna świetlicy 

(sołtysa lub przedstawiciela rady sołeckiej), na numer konta wskazany w protokole odbioru. Kaucja może 

zostać zaliczona na poczet opłaty za najem. 

3. Ewentualne usterki lub szkody zostaną rozliczone w ramach kaucji, a w przypadku powstania szkody 

przewyższającej wartość kaucji Gmina ma prawo dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych kodeksu 

cywilnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7770


		2019-12-30T12:42:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




